

FGU Korsør søger Matematiklærere til praksisundervisning

**Kom til informationsmøde om stillingen:
Tirsdag den 19. januar kl. 18:00 på Norvangen 15, Korsør**

Vi tror på, at elever motiveres til at lære matematik, når der er nødvendighed til stede.

Elever på PGU - Produktionsgrunduddannelsen deltager dagligt på en af vores 10 værksteder. Her er der reel produktion og kunder, der forventer levering af kvalitet til tiden. Dertil er det nødvendigt at kunne matematik forbundet med produktionen.

Vi søger en matematiklærer, der skal varetage undervisning og prøveafvikling for elever på PGU.

Du skal være med på værkstederne og tage udgangspunkt i den daglige produktion.

Her skal eleverne støttes i udregninger forbundet med prisberegninger, opmålinger, lageroptælling mv.

Elever skal også afslutte FGU-forløb med prøve i matematik på G-niveau. Derfor vil der også indgå perioder, hvor værkstedsundervisningen suppleres med et "matematikværksted", hvor du har elever fra forskellige værksteder, der skal blive klar til prøve.

Det er ikke et krav, at du er uddannet matematiklærer, men du skal være indstillet på at læse faget sideløbende med arbejdet. Uddannelsen betales af FGU SV.

Det er en fordel, hvis du har arbejdet med matematik inden for specialområdet og kan imødekomme elever med særlige behov og er i stand til at præsentere eleverne for faget på alsidige måder.

OM OS

FGU Syd- og Vestsjælland (FGUSV) er en ny institution, der er opstartet pr. 1. august 2019. Vi er således stadig i en opbygningsfase.

På FGUSV skal eleverne møde undervisning på en ny måde gennem praktisk arbejde og produktion. Hver enkelt elev skal udvikles fagligt, personlig og socialt efter individuelt behov.

Vi går derfor efter den rette personlighed, der brænder for de unge og for at være med til at bygge en ny uddannelse op. Vi prioriterer, at man er engageret og relationsskabende, samt kan rumme både den stille unge og den unge med den hurtige replik.

HVAD ER FGU

FGU består af 3 spor: PGU (produktion), AGU (Almen) og EGU (erhverv).

Målgruppen er unge under 25 år, som skal forberedes til enten videre uddannelse eller beskæftigelse.

FGU Syd- og Vestsjælland er en statslig selvejende institution.

ANSÆTTELSE

Den 1. marts 2021

ARBEJDSSTID

37 timer ugentligt.

ANSØGNING

Mails til: ansoegning@fgusv.dk

Skriv i emnefeltet "Korsør, praksismatematik"

Senest fredag den 22. januar

Infomøde: tirsdag den 19. januar
Samtale: Tirsdag den 26. januar og
onsdag den 27. januar

Kontakt for info: Skoleleder
Katrine Larsen. Mobil 4232 0111

ARBEJDSSTED

FGU Korsør

LØN

Du bliver ansat i henhold til organisationsaftalen mellem Finansministeriet og Lærernes Centralorganisation for lærere mv. ved institutioner for forberedende grunduddannelse (FGU)